
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
01.09. 2023 г. № 01.33.85

город Темрюк

Об утверждении нормативных документов, регламентирующих
внутреннюю систему оценки качества образования

(ВСОКО) в МБДОУ ДС КВ№ 3

В соответствии требованиями Федерального закона от 29.12.2012
№273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства
образования, науки молодежной политики Краснодарского края от 7 марта
2023 г. № 689 «Об утверждении положения о региональной системе
мониторинга качества дошкольного образования в Краснодарском крае»,
в целях оценки качества образования в МБДОУ, соответствия образования
требованиям ФГОС дошкольного образования и другим законодательным
нормам, на основании решения педагогического совета от 31.08.2023 года,
протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества
образования МБДОУ ДС КВ № 3. Приложение 1
2. Утвердить Программу внутренней системы оценки качества

образования МБДОУ ДС КВ № 3. Приложение 2
3. Утвердить годовую циклограмму внутренней системы оценки качества

образования МБДОУ ДС КВ № 3 на 2023-2024 учебный год . Приложение 3
4. Утвердить состав рабочей группы по проведению ВСОКО.

Приложение 4
5. Старшему воспитателю Картушиной Е.П. ознакомить педагогический

коллектив с нормативными документами, регламентирующими проведение
ВСОКО МБДОУ ДС КВ № 3.
6. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 3 И.Г. Чиркова

С приказом ознакомлены:

подпись расшифровка подписи дата
_______________ _________________________ ______________
_______________ _________________________ ______________


		2023-11-02T10:20:59+0300
	Чиркова Ирина Григорьевна
	Я являюсь автором этого документа




